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广州珠江艾茉森数码乐器股份有限公司 

关于新增预计 2025 年日常性关联交易的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、 日常性关联交易预计情况 

 

（一） 预计情况 

广州珠江艾茉森数码乐器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 17 日

召开的 2024 年年度股东大会审议通过了《关于预计 2025年度公司日常性关联交易的议

案》，对公司 2025 年度拟发生日常性关联交易事项进行了预计。具体内容详见公司于

2025 年 3 月 27 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披

露的《广州珠江艾茉森数码乐器股份有限公司关于预计 2025年日常性关联交易的公告》

（公告编号 2025-009）。 

因业务发展需要，本次需新增预计日常关联交易，具体情况如下： 

单位：元 

关联交易

类别 

主要交易

内容 

原预计金

额 

累计已发生

金额 

新增预

计发生

金额 

调整后预计

发生金额 

上年实际发生

金额 

调整后预

计金额与

上年实际

发生金额

差异较大

的原因 

购买原材

料、燃料

和动力、

接受劳务 

采 购 商

品、展位

分摊费、 

支付公司

商标使用

费、 接受

劳务 

4,340,000.

00 
980,423.39 

365,000

.00 
4,705,000.00 2,006,977.95 

业务发展

需要 
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出 售 产

品、商品、

提供劳务 

销售商

品、提供

劳务 

15,110,000

.00 

7,201,116.

55 

129,000

.00 

15,239,000.0

0 
8,341,514.31 

业务发展

需要 

委托关联

人销售产

品、商品 

              

接受关联

人委托代

为销售其

产品、商

品 

              

其他 关联租赁 
3,100,000.

00 

1,602,175.

68 

0.00 
3,100,000.00 2,674,527.80   

合计 - 
22,550,000.

00 

9,783,715.

62 

494,000

.00 

23,044,000.

00 
13,023,020.06   

 

（二） 基本情况 

根据公司经营发展需要，公司对 2025 年日常性关联交易新增预计总金额为

494,000.00 元，其中新增预计采购商品、展位分摊费、 支付公司商标使用费、 接受

劳务费用金额为 365,000.00 元；新增预计销售商品、提供劳务费用金额为 129,000.00

元。具体关联方见下表： 

关联方姓名/名称 注册资本 住所 企业类型 法定代表人 

广州珠江钢琴

集团股份有限

公司 

135832.032300

万元 

广州市增城区

永宁街香山大

道 38号1号楼、

厂房（自编号 3

号楼） 

股份有限公司

（上市、国有控

股） 

李建宁 

广州宏洋明道

演艺设备有限

公司 

12,000 万元 广州市增城区

宁西街道香山

大道 38号公建

配套（自编号文

化中心）五楼 

有限责任公司

(法人独资) 

林建青 

广州珠江文之

旅投资发展有

20,000 万元 广州市增城区

宁西街道香山

有限责任公司

(法人独资) 

易可 



公告编号：2025-021 

限公司 大道 38号公建

配套（自编号文

化中心）五楼 

德国 Pearl 

River Piano 

Group Europe 

GmbH 

236万欧元 

德国 有限责任公司 蔡天睿 

北京珠江钢琴

文化艺术有限

公司 
1,200万元 

北京市西城区

莲花池东路 16

号 3幢 3层 302

室 

有限责任公司

(法人独资) 

刘东林 

舒密尔钢琴（中

国）有限公司 5,000 万元 

广州市增城区

永宁街香山大

道 38号厂房 

有限责任公司

(外国法人独

资) 

李富龙 

 

 

二、 审议情况 

（一） 表决和审议情况 

公司于 2025 年 11 月 6日召开第三届董事会第十二次会议审议《关于预计新增

2025年度公司日常性关联交易的议案》。因王铁明、陈智球、刘春清、罗淇锋、谭慧萍 

5 位董事为关联人，应回避表决。因非关联董事不足三人，本议案直接提交股东会审议。 

 

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况 

 

三、 定价依据及公允性 

（一） 定价依据 

公司与关联方之间的关联交易遵循自愿、平等、公允的商业原则，交易价格由双方

参照市场交易价格确定。 
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（二） 交易定价的公允性 

交易价格按照市场交易价格为准，严格按照公允原则执行，不会对公司和其他股东

的 利益造成任何损害，也不会对公司业务的完整性和独立性产生不利影响。 

 

四、 交易协议的签署情况及主要内容 

公司在预计的 2025 年度日常性关联交易的金额范围内，由公司管理层根据实际业

务开展的需要，与上述关联方签署相关协议或类似协议的有效单据后进行交易。 

 

五、 关联交易的必要性及对公司的影响 

上述预计的关联交易有利于公司业务发展，符合公司发展战略和商业模式，符合公

司和全体股东的利益，不存在损害公司及其他股东利益的行为，公司独立性没有因为关

联交易受到影响。 

 

六、 备查文件 

经与会董事签字确认的第三届董事会第十二次会议决议。 

 

广州珠江艾茉森数码乐器股份有限公司  

董事会  

2025年 11月 6日  
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